12/11/2020

QSCDP

érgéo:

SCDP

CBLUM - Campus Blumenau

CAMPUS BLUMENAU (UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA)
PERIODO DE 01/09/2019 A 30/09/2019

SOLICITAGAO DE VIAGEM

, o o Situagdo Periodo Trecho ) Passagens
Numero da Nome do Orgao Orgéo Tipo da . . Quantidade Diarias e Taxas
Lo s L ) " da Motivo Viagem . A S
Solicitagdo Proposto Solicitante Superior Viagem . L .. . . Meio de Diarias (R$) Iniciais
Viagem Inicio Término Origem Destino
Transporte (R$)
08/09/2019|13/09/2019 ?éucr;e”a“ E’g;" Alegre | \greo 50 |1.062,00 0,00
KARINE .
002158/19 |LUDTKE CBLUM |UFSC | NACIONAL |Cancelada g:f\'/‘l’g”:'A Retorno
BIERHALS 13/09/2019|13/09/2019 | POrto Alegre para Aéreo 0,5 106,20 0,00
(RS) Blumenau
(s©)
Custo com Bilhetes Remarcados/N&o Utilizados/Cancelados (R$) 691,77
Sub-Total 5,5 1.168,20 691,77
Total Adicional (R$) 95,00 Descontos (R$) 104,10 Restituigdo (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$)
04/09/2019 | 04/09/2019 Blumenau | Floriandpolis | Veiculo 0.0 0.00 0.00
MARIA (SC) (SC) Oficial ' ¢ .
002343/19 |CLAUDIA CBLUM  |UFSC | NACIONAL | Concluida g:;ﬂfé/geminério Floriandool Retorno Veicul
GAZOLA oriandpolis | para eiculo
04/09/2019/04/09/2019 (sQ) Blumenau Oficial 0,5 100,30 0,00
(s©)
Custo com Bilhetes Remarcados/N&o Utilizados/Cancelados (R$) 0,00
Sub-Total 0,5 100,30 0,00
Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 20,82 Restituigdo (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$)
11/09/2019|13/09/2019 (Nsag)ega"tes Brasilia (DF)  Aéreo 2,0 535,80 1.764,36
002472719 |ANAULIA ey JUFSC | NACIONAL | Concluida | Naciona! - Retorno
DAL FORNO Congresso " para 3 N
13/09/2019|13/09/2019 | Brasilia (DF) Navegantes Aéreo 0,5 133,95 2
(sC)
Custo com Bilhetes Remarcados/N&o Utilizados/Cancelados (R$) 0,00
Sub-Total 2,5 669,75 1.764,36
Total Adicional (R$) 95,00 Descontos (R$) 62,46 Restituigdo (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$)
Blumenau |Curitiba Veiculo
ZENIRA 16/09/201918/09/2019 (sc (PR) Préprio 2,0 401,20 0,00
002531/19 |MARIA CBLUM |UFSC | NACIONAL Concluida |Nacional - Retorno
LA ACARNE Congresso 18/09/2019 | 18/09/2019 | Curitiba para Veiculo 0,0 0,00 0,00
SIGNORI (PR) Blumenau | Préprio ' ' '
(SO
Custo com Bilhetes Remarcados/N&o Utilizados/Cancelados (R$) 0,00
Sub-Total 2,0 401,20 0,00
Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 41,64 Restituigdo (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$)
Blumenau |Uberlandia .
16/09/201918/09/2019 Aéreo 2,0 354,00 0,00
FELIPE 109/ 109/ (SC) (MG)
002534719 |DELFINI CBLUM |UFSC | NACIONAL Concluida |Nacional - Retorno
CAETANO Congresso Uberlandia |para )
FIDALGO 18/09/201918/09/2018 Blumenau | Aéreo 0,0 0,00 0,00
(SC)
Custo com Bilhetes Remarcados/N&o Utilizados/Cancelados (R$) 0,00
Sub-Total 2,0 354,00 0,00
Total Adicional (R$) 95,00 Descontos (R$) 41,64 Restituigdo (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$)
02/09/2019 | 03/09/2019| Blumenau | Floriandpolis Veiculo 1,0 239,70 0,00
(SC) (SC) Proprio ! ! !
002580719 |J0AO LUIZ i ym  |UFSC | NACIONAL|Concluida | Nacional - A ) Retorno )
MARTINS servico 03/09/201903/09/2019 | F1oriandpolis para Veiculo 0,5 119,85 0,00
(SC) Blumenau | Prdprio ! ! !
(SC)

https://www2.scdp.gov.br/novoscdp/pages/relatorio/relatorio_viagem.xhtml
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12/11/2020 SCDP
, - N Situagdo Periodo Trecho ) Passagens
Numero da Nome do Orgédo Orgéo Tipo da . . Quantidade Diarias e Taxas
Lo s L ) " Motivo Viagem . A S
Solicitagdo Proposto Solicitante Superior Viagem " L . . . Meio de Diarias (R$) Iniciais
Viagem Inicio Término Origem Destino
Transporte (R$)
Custo com Bilhetes Remarcados/N&o Utilizados/Cancelados (R$) 0,00
Sub-Total 1,5 359,55 0,00
Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 41,64 Restituigdo (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$)
23/09/2019|23/09/2019 Blumenau Rio de Aéreo 0,0 0,00 916,64
(sc Janeiro (RJ) ! ! !
MARCIO DE Nacional - A
002597/19 |JESUS CBLUM  |UFSC | NACIONAL|Concluida ° , Retorno
SOARES servico 23/09/2019|23/09/2019 | Ri° de para Aéreo 0,5 112,10 2
Janeiro (RJ) |Blumenau . . <
(SO
Custo com Bilhetes Remarcados/N&o Utilizados/Cancelados (R$) 0,00
Sub-Total 0,5 112,10 916,64
Total Adicional (R$) 95,00 Descontos (R$) 20,82 Restituigdo (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$)
11/09/2019|11/09/2019 Blumenau | Floriandpolis | Veiculo 0.0 0.00 0.00
(SC) (SC) Proprio ! ! !
CAROLINA Nacional - A
002602/19 |SUELENDA |CBLUM  |UFSC |NACIONAL Concluida | oo Foriandool Retorno Veicul
SILVA oriandpolis | para eiculo
11/09/2019/11/09/2019 (s Blumenau Préprio 0,5 119,85 0,00
(SO
Custo com Bilhetes Remarcados/N&o Utilizados/Cancelados (R$) 0,00
Sub-Total 0,5 119,85 0,00
Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 20,82 Restituigdo (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$)
26/09/2019|26/09/2019 Blumenau | Florianépolis | Veiculo 0.0 0.00 0.00
JOSE (SC) (SC) Oficial ! ! !
002626/19 |ALEXANDRE gy |UFSC | NACIONAL | Concluida | Nacional - A ) Retorno )
BORGES Servigo Florianépolis | para Veiculo
VALLE 26/09/2019|26/09/2019 5y Blumenau | oficial 0,5 100,30 0,00
(SO
Custo com Bilhetes Remarcados/N&o Utilizados/Cancelados (R$) 0,00
Sub-Total 0,5 100,30 0,00
Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 20,82 Restituigdo (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$)
11/09/2019|11/09/2019 Blumenau | Floriandpolis | Veiculo 0.0 0,00 0.00
(SC) (SC) Préprio 4 / /
JOHNNY DE Nacional - A
002627/19 |NARDI CBLUM  |UFSC  INACIONAL Concluida | o Horianéool Retorno Veicul
MARTINS orianopolis|para eiculo
11/09/2019/11/09/2019 (sQ) Blumenau | Préprio 0,5 100,30 0,00
(sC)
Custo com Bilhetes Remarcados/N&o Utilizados/Cancelados (R$) 0,00
Sub-Total 0,5 100,30 0,00
Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 20,82 Restituigdo (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$)
11/09/2019|11/09/2019 Blumenau Floriandpolis | Veiculo 0.0 0.00 0.00
ANDRE (SC) (SC) Proprio ! ! 4
002628/19 |VANDERLINDE CBLUM  |UFSC | NACIONAL Concluida g::\'l‘i’;:' A Corianboat Retorno e
DA SILVA oriandpolis | para eiculo
11/09/2019/11/09/2019 (sQ) Blumenau | Proprio 0,5 100,30 0,00
(sC)
Custo com Bilhetes Remarcados/N&o Utilizados/Cancelados (R$) 0,00
Sub-Total 0,5 100,30 0,00
Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 20,82 Restituigdo (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$)
11/09/2019|11/09/2019 Blumenau Floriandpolis | Veiculo 0.0 0,00 0,00
(SC) (SC) Oficial ' ' .
NATHALIA Nacional - A
002629/19 |CIRNE DINIZ |CBLUM  |UFSC  |NACIONAL Concluida | o Horianéool Retorno Veicul
CRUZ oriandpolis | para eiculo
11/09/2019/11/09/2019 (s0) Blumenau | Oficial 0,5 100,30 0,00
(s
Custo com Bilhetes Remarcados/N&o Utilizados/Cancelados (R$) 0,00
Sub-Total 0,5 100,30 0,00
Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 20,82 Restituigdo (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$)

https://www2.scdp.gov.br/novoscdp/pages/relatorio/relatorio_viagem.xhtml
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12/11/2020

Ndmero da Nome do Orgdo  Orgdo Tipo da
Solicitagdo Proposto Solicitante Superior Viagem
CRISTINA LUZ
002700/19 CARDOSO CBLUM UFSC NACIONAL
Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$)
LUIZ RAFAEL
002724/19 DOS SANTOS CBLUM UFSC NACIONAL
Total Adicional (R$) 95,00 Descontos (R$)
MARIA ELISA
002725/19 |PHILIPPSEN CBLUM UFSC NACIONAL
MISSNER
Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$)
002746/19 |LVAN DE CBLUM |UFSC | NACIONAL
MATOS
Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$)
RAITAN BIZ
002747/19 RIGON CBLUM UFSC NACIONAL
Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$)
DANIEL
002748/19 |FONSECA DA |CBLUM UFSC NACIONAL
CUNHA
Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$)
002749/19 |LUIZ CBLUM UFSC NACIONAL
FERNANDO
BOSSA

https://www2.scdp.gov.br/novoscdp/pages/relatorio/relatorio_viagem.xhtml

Situagdo
Motivo Viagem
Viagem

Concluida Nacignal A
Servigo
20,82
. Nacional -
Concluida Encontro/Seminario
83,28
. Nacional -
Concluida Encontro/Seminario
62,46
Concluida |Nacional - A
Servigo
20,82
Concluida Nacignal A
Servigo
20,82
Concluida Nacignal A
Servigo
20,82

Concluida |Nacional - A
Servigo

Meio de
Transporte

Floriandpolis | Veiculo

SCDP
Periodo Trecho
Inicio Término Origem Destino
Blumenau
19/09/2019/19/09/2019 (sQ) (s
Retorno
Floriandpolis para
19/09/2019/19/09/2019 (sQ) Blumenau
(sC)

Restituigdo (R$)

23/09/2019

27/09/2019

Restituigdo (R$)

22/09/2019

26/09/2019

Restituigdo (R$)

24/09/2019

24/09/2019

Restituigdo (R$)

24/09/2019

24/09/2019

Restituigdo (R$)

24/09/2019

24/09/2019

Restituigdo (R$)

24/09/2019

Proprio

Veiculo
Proprio

Quantidade Diarias

Diarias

0,0

0,5

(R$)

0,00

100,30

Custo com Bilhetes Remarcados/N&o Utilizados/Cancelados (R$)

0,00

Blumenau

27/09/2019 (s0)

Rio de

27/09/2019 Janeiro (RJ)

Rio de

Janeiro (RJ)

Retorno
para
Blumenau
(SC)

Sub-Total

Reembolso (R$) 0,00

Aéreo

Aéreo

0,5

2,0

0,0

100,30

448,40

0,00

Custo com Bilhetes Remarcados/N&o Utilizados/Cancelados (R$)

0,00

Blumenau
26/09/2019 (sQ)

Balneario
26/09/2019 | Camborit
(SC)

Balneario
Camborit
(SC)
Retorno
para
Blumenau
(SC)

Sub-Total

Reembolso (R$) 0,00

Veiculo
Proprio

Veiculo
Proprio

2,0

2,0

0,0

448,40

354,00

0,00

Custo com Bilhetes Remarcados/N&o Utilizados/Cancelados (R$)

0,00

Blumenau

24/09/2019 (sQ)

Sub-Total

Reembolso (R$) 0,00

Floriandpolis | Veiculo

(sC)
Retorno

Floriandpolis | para

24/09/2019 (s

Blumenau
(SC)

Oficial

Veiculo
Oficial

2,0

0,0

0,5

354,00

0,00

100,30

Custo com Bilhetes Remarcados/N&ao Utilizados/Cancelados (R$)

0,00

Blumenau

24/09/2019 (sQ)

Sub-Total

Reembolso (R$) 0,00

Floriandpolis | Veiculo

(SC)
Retorno

Floriandpolis | para

24/09/2019 (sQ)

Blumenau
(SC)

Oficial

Veiculo
Oficial

0,5

0,0

0,5

100,30

0,00

100,30

Custo com Bilhetes Remarcados/N&o Utilizados/Cancelados (R$)

Sub-Total

Floriandpolis | Veiculo

Oficial

Veiculo
Oficial

0,5

0,0

0,5

100,30

0,00

100,30

Custo com Bilhetes Remarcados/N&o Utilizados/Cancelados (R$)

Sub-Total

Floriandpolis | Veiculo

Oficial

0,00 Reembolso (R$) 0,00
24/09/2019 Blumenau
(SC) (SC)
Retorno
Floriandpolis para
24/09/2019 Brimenau
(SC)
0,00 Reembolso (R$) 0,00
24/09/2019 Blumenau
(SC) (SC)

0,5

0,0

100,30

0,00

Passagens
e Taxas
Iniciais

(R$)

0,00

0,00

0,00

0,00

Total da Viagem (R$)

0,00

0,00

0,00

0,00

Total da Viagem (R$)

0,00

0,00

0,00

0,00

Total da Viagem (R$)

0,00

0,00

0,00

0,00

Total da Viagem (R$)

0,00

0,00

0,00

0,00

Total da Viagem (R$)

0,00

0,00

0,00

0,00

Total da Viagem (R$)

0,00

Total (R$)

0,00

100,30

0,00

100,30
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460,12
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0,00
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100,30
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100,30
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12/11/2020 SCDP
., _ s Situacdio Periodo Trecho . . Passagens
Numero da Nome do Orgéo Orgéo Tipo da da Motivo Viagem Quantidade Diarias e Taxas
Solicitagdo Proposto Solicitante | Superior| Viagem . 9 L . . . Meio de Diarias (R$) Iniciais
Viagem Inicio Término Origem Destino Transporte (R$)
Retorno
24/09/2019 | 24/09/2019 f's°c”)a”°p°“s para el 0,5 100,30 0,00
(sC)
Custo com Bilhetes Remarcados/N&o Utilizados/Cancelados (R$) 0,00
Sub-Total 0,5 100,30 0,00
Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 20,82 Restituigdo (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$)
Blumenau | Floriandpolis | Veiculo
24/09/201924/09/2019 (s0) (s© Oficial 0,0 0,00 0,00
EVERTON Nacional - A
002750/19 |PEDEBOS CBLUM  |UFSC  INACIONAL|Concluida | o o ~ |Retorno i
PITTALUGA 24/09/2019 | 24/09/2019 f's"c”)a”°p°“5 para | |deiedto 0,5 100,30 0,00
(sC)
Custo com Bilhetes Remarcados/N&o Utilizados/Cancelados (R$) 0,00
Sub-Total 0,5 100,30 0,00
Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 20,82 Restituigdo (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$)
Blumenau | Floriandpolis | Veiculo
24/09/201924/09/2019 (s0) (s0) Oficial 0,0 0,00 0,00
002751719 |CLAUPIODE gy |UFsc | NACIONAL |Concluida |Nacional - A Retorno
MORAIS Servico Florianépolis | para Veiculo
24/09/201924/09/2019 (s0 Blumenau | Oficial 0,5 100,30 0,00
(s
Custo com Bilhetes Remarcados/N&o Utilizados/Cancelados (R$) 0,00
Sub-Total 0,5 100,30 0,00
Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 24,33 Restituigdo (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$)
Blumenau | Floriandpolis | Veiculo
24/09/201924/09/2019 (s0) (s0 oficial 0,0 0,00 0,00
FABRICIO DA Nacional - A
002752/19 |SILVA CBLUM  |UFSC  INACIONAL|Concluida | e ~ |Retorno .
VILANOVA 24/09/2019 | 24/09/2019 f's"c”)a”"po“s Dar an | 0,5 100,30 0,00
(s©)
Custo com Bilhetes Remarcados/N&o Utilizados/Cancelados (R$) 0,00
Sub-Total 0,5 100,30 0,00
Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 24,33 Restituigdo (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$)
Blumenau Balneario
23/09/201924/09/2019 (s0) Camboril Rodovidrio 1,0 177,00 0,00
) (s©)
RENATO POLI . Nacional -
002811/19 |y p CBLUM  |UFSC  |NACIONAL Concluida | i e o Bainearo | Retormo
24/09/2019 | 24/09/2019 | Camborit g‘ﬁ:ienau Rodoviario 0,5 88,50 0,00
(SC) (s0)
Custo com Bilhetes Remarcados/N&o Utilizados/Cancelados (R$) 0,00
Sub-Total 1,5 265,50 0,00
Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 0,00 Restituigdo (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$)
Balneario Blumenau
23/09/2019|24/09/2019  Camboril (s Rodoviario 1,0 177,00 0,00
sC
DANIELE Nacional - &9
002813/19 |SMANHOTTO |CBLUM  |UFSC  |NACIONAL |Concluida L Retorno
MALVESSI Encontro/Seminario para
24/09/2019|24/09/2019 ?é“cr)“e”a“ Balnedrio  |Rodovidrio| 0,5 88,50 0,00
Camborid
(sC)
Custo com Bilhetes Remarcados/N&o Utilizados/Cancelados (R$) 0,00
Sub-Total 1.5 265,50 0,00
Total Adicional (R$) 0,00 Descontos (R$) 0,00 Restituigdo (R$) 0,00 Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$)
002814/19 |GISELLY CBLUM UFSC NACIONAL | Concluida | Nacional - Blumenau Balneario
BANDEIRA Encontro/Seminéario 23/09/201924/09/2019 (sQ) Camborit Rodoviario 1,0 177,00 0,00
GOMES DIAS (SC)
DE LIMA

https://www2.scdp.gov.br/novoscdp/pages/relatorio/relatorio_viagem.xhtml
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0,00
265,50

265,50

177,00

88,50
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12/11/2020 SCDP
Namero da Nome do Orgdo | Orgdo | Tipo da Situagdo N
L iy ) " da Motivo Viagem i P
Solicitagdo Proposto Solicitante  Superior| Viagem Vi Diarias (R$) Iniciais
tagem Trans| R
porte (R$)
- Retorno
Balneario ara
24/09/201924/09/2019 Camboril gl Rodoviario 0,5 88,50 0,00 88,50
(SC) umenau
(sC)
Custo com Bilhetes Remarcados/N&o Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00
Sub-Total 1.5 265,50 0,00 265,50
Total Adicional (R$)‘ 0,00‘ Descontos (R$) ‘0,00 | Restituigdo (R$) 0,00 ‘ Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$) 265,50
Blumenau | Floriandpolis | Veiculo
24/09/2019/25/09/2019 (s0) (s0 Préprio 1,0 239,70 0,00 239,70
002817/19 |JOAOLUIZ i ym JuFsC | NACIONAL | Concluida | Nacional - A Retorno
MARTINS servico 25/09/2019 | 25/09/2019 | 1oriandpolis para Veiculo 0,5 119,85 0,00 119,85
(SC) Blumenau | Préprio " ! ! !
(sC)
Custo com Bilhetes Remarcados/N&o Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00
Sub-Total 1,5 359,55 0,00 359,55
Total Adicional (R$)‘ 0,00‘ Descontos (R$) ‘41,64 | Restituigdo (R$)‘0,00 ‘ Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$) 317,91
25/09/2019 | 25/09/2019 Blumenau Floriandpolis | Veiculo 0.0 0,00 0,00 0,00
(SC) (SC) Proprio ! ! ! !
002828/19 |APRIANO iy |UFsC | NACIONAL|Concluida |Nacional - A Retorno
PERES servico 25/09/2019|25/09/2019 T loriandpolis para Veiculo 0,5 100,30 0,00 100,30
(sC) Blumenau  |Préprio ’ ! ! !
(s
Custo com Bilhetes Remarcados/N&o Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00
Sub-Total 0,5 100,30 0,00 100,30
Total Adicional (R$)’ 0,00‘ Descontos (R$)‘20,82 | Restituigdo (R$)‘0,00 ‘ Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$) 79,48
30/09/2019 | 30/09/2019 Blumenau Floriandpolis | Veiculo 0.0 0,00 0,00 0,00
(SC) (SC) Proprio ! 4 ! 4
002017719 |JOAQLYIZ I ym  |UFSC | NACIONAL|Concluida |Nacional - A Retorno
MARTINS servico 30/09/201930/09/2019 | loriandpolis para Veiculo 0,5 119,85 0,00 119,85
(SC) Blumenau | Préprio ! ! ! !
(s©)
Custo com Bilhetes Remarcados/N&o Utilizados/Cancelados (R$) 0,00 0,00
Sub-Total 0,5 119,85 0,00 119,85
Total Adicional (R$)| 0,00I Descontos (R$)|20,82 | Restituigdo (R$)|0,00 l Reembolso (R$) 0,00 Total da Viagem (R$) 99,03
Sub-Total Geral 32,0 6.667,15 3.372,77 10.039,92

https://www2.scdp.gov.br/novoscdp/pages/relatorio/relatorio_viagem.xhtml
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